EXTRATO DE ATA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas Gerais, inscrito
no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor Sr. Phelipe Carneiro, torna público o
extrato de atas, com o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
– PE nº 011/2024 – Processo nº 089/2024. Objeto: Registro de Preços para o fornecimento de
gêneros alimentícios durante o período de 12 (doze) meses, atendendo as necessidades do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí-MG. Contratadas: ATA Nº 059/24 – LANCHONETE E
MERCEARIA DONA LIA LTDA, CNPJ nº 06.238.242/0001-02, perfazendo um valor total de R$
12.400,00 (Doze mil e quatrocentos reais), ATA Nº 060/24 – DELICIAS DA DONA CHIQUINHA
LTDA – ME, CNPJ nº 12.186.401/0001-67, perfazendo um valor total de R$ 4.376,85 (Quatro mil
trezentos e setenta e seis reais e oitenta e cinco centavos); ATA Nº 061/24 – CASSIA APARECIDA
FERREIRA 05482743632, CNPJ nº 46.970.509/0001-68, perfazendo um valor total de R$ 1.845,00
(Mil oitocentos e quarenta e cinco reais); ATA Nº 062/24 – HELSON JOSE PORFIRIO, CNPJ nº
16.753.302/0001-70, perfazendo um valor total de R$ 19.965,36 (Dezenove mil novecentos e
sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos).

Assinaturas das Atas: 05/12/2024
Vigência até: 04/12/2025

Cambuí-MG, 10 de dezembro de 2024.

Phelipe Carneiro
Diretor do SAAE